
UCHWAŁA NR XXXVIII.4.2022 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21.03.1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.           
z 2021 r. poz. 1376, 1595, z 2022 r. poz. 32, 655), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu - Uchwała nr 
66/2022 Zarządu Powiatu w Przysusze, z dnia 31 maja 2022 r. 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się zaliczyć drogę powiatową nr 3504W Konary – Żmijków od 1+ 275 do km 4+ 464 do 
kategorii dróg gminnych. 

§ 2.  

Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D71C478-2BF5-4A2E-BDFD-AF2948DCB4F8. Podpisany Strona 1



 

   drogi we władaniu Gminy Wieniawa 

   droga do przejęcia przez Gminę Wieniawa 

   granica Gminy Wieniawa 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII.4.2022 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D71C478-2BF5-4A2E-BDFD-AF2948DCB4F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących 
miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych zalicza się do dróg gminnych w trybie 
art. 7 ustawy o drogach publicznych. 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. W dniu 31.05.2022 r. Zarząd Powiatu w Przysusze Uchwałą nr 66/2022 z dnia 
31 maja 2022 r. pozytywnie zaopiniował powyższe zamierzenie. Droga ta stanowi uzupełnienie istniejącej na 
gminie sieci drogowej, jest drogą ogólnodostępną. 

Wobec czego droga zaliczona do kategorii dróg gminnych jest niezbędna do sprawnego             i właściwego 
zarządzania tą drogą zgodnie z art. 7 ustawy o drogach publicznych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D71C478-2BF5-4A2E-BDFD-AF2948DCB4F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-07-04T11:01:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




